





C.I.F. N°: P 31064001 Dir.: Plaza España, 12 C.P.: 31380 Caparroso (Navarra) Teléfono: 948-73-00-33

E-mail: ayuntamiento@caparroso.es

Sede electrónica:

https://sedeelectronica.caparroso.es

RESOLUCIÓN de 30 de agosto de 2023, del Alcalde Presidente del M.I. Ayuntamiento de Caparroso, por la que se designa al vocal cuarto del tribunal calificador de la Convocatoria para constituir, mediante pruebas de selección, una relación de aspirantes a desempeñar, mediante contratación temporal, funciones de Empleado de servicios múltiples, destinado preferentemente a conductor de la máquina barredora.

Don Carlos Alcuaz Monente, Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Caparroso,

Mediante Resolución nº 317 de 17 de agosto de 2023, del Alcalde Presidente del M.I. Ayuntamiento de Caparroso, se aprobó la Convocatoria para constituir, mediante pruebas de selección, una relación de aspirantes a desempeñar, mediante contratación temporal, funciones de Empleado de servicios múltiples, destinado preferentemente a conductor de la máquina barredora, quedando pendientes de designar algunos de los miembros del Tribunal calificador.

En virtud de las competencias atribuidas a esta alcaldía por el artículo artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local.

Por esta alcaldía, se RESUELVE:

PRIMERO.- Designar a la siguiente persona como miembro del Tribunal calificador:

Vocal Cuarto: Joaquín Rodríguez Del Río, profesor del CIP Virgen del Camino.

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web municipal.

TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno de la Corporación en la próxima sesión ordinaria que este celebre.

Caparroso, a 30 de agosto de 2023. El Alcalde Presidente Carlos Alcuaz Monente





Código Seguro de Verificación: 7WAA ALVK 3W9R TEDD QU74